Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του 

εδ. δ) του αρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  μέχρι 

του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή του 

ποσού των 561,96€ (πεντακόσια εξήντα ένα ευρώ και ενενήντα έξι λεπτών) του αποβιώσαντος Π. 

Λ. του Λ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του συνολικού ποσού των 561,96 € (πεντακοσίων εξήντα ένα ευρώ και 

ενενήντα έξι λεπτών) από τους χρηματικούς καταλόγους του Δήμου, του αποβιώσαντος Π. Λ. του 

Λ. λόγω αποποίησης κληρονομιάς από τους κληρονόμους του. 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ